

Food Lion 2/6 - 2/12 {MoolaSavingMom.com}

Item	Coupon	Price	Coupon	Final Price	% Saved
Buy 2 Get 1 FREE					
Pillsbury Grands! Biscuits, 16.3 oz (3)	SS 01/13	\$ 4.50	\$ 2.50	\$ 2.00	56%
Eight O'Clock Coffee, 11 - 12 oz (3)	\$1.00/1 Printable (3)	\$ 14.37	\$ 7.79	\$ 6.58	54%
Bugles Corn Snacks, 7 - 8.75 oz (3)	SS 01/06	\$ 6.00	\$ 3.00	\$ 3.00	50%
Chex Mix Snacks, 7 - 8.75 oz (3)	SS 01/06	\$ 6.00	\$ 3.00	\$ 3.00	50%
Keebler Sandwich Crackers, 11 - 11.05 oz (3)	RMN 01/27	\$ 6.00	\$ 3.00	\$ 3.00	50%
Mott's Sensible Juice, 64 oz (3)	SS 01/06	\$ 7.50	\$ 3.50	\$ 4.00	47%
Mott's Juice, 64 oz (3)	SS 01/06	\$ 7.50	\$ 3.50	\$ 4.00	47%
Kellogg's Corn Pops Cereal, 12.8 - 15 oz (3)	\$1.00/3 Printable	\$ 8.34	\$ 3.78	\$ 4.56	45%
Kellogg's Apples Jacks Cereal, 12.5 - 15 oz (3)	\$1.00/2 Printable	\$ 8.34	\$ 3.78	\$ 4.56	45%
Kellogg's Nutri-Grain Bars, 10.4 oz (3)	\$0.75/1 Checkout 51	\$ 7.50	\$ 3.25	\$ 4.25	43%
Scott Bath Tissue, 8 Rolls (3)	\$0.50/1 Printable (3)	\$ 20.97	\$ 8.49	\$ 12.48	40%
Scott Paper Towels, 6 Mega Rolls (3)	\$0.50/1 Printable (3)	\$ 20.97	\$ 8.49	\$ 12.48	40%
Borden Thick Cut Shredded Cheese, 6 - 8 oz (3)	SS 01/20 (3)	\$ 7.50	\$ 2.65	\$ 4.85	35%
Borden Natural Slices, 6 - 8 oz (3)	SS 01/20 (3)	\$ 7.50	\$ 2.65	\$ 4.85	35%
Kraft Barbecue Sauce, 17.5 - 18 oz (3)		\$ 3.84	\$ 1.28	\$ 2.56	33%
Devour Frozen Entree, 9 -12 oz (3)		\$ 7.50	\$ 2.50	\$ 5.00	33%
Pringles Potato Crisps, 4.9 - 5.96 oz (3)		\$ 4.50	\$ 1.50	\$ 3.00	33%
Wise Cheez Doodles, 5.5 - 8 oz (3)		\$ 7.50	\$ 2.50	\$ 5.00	33%
Old El Paso Fajita Kit, 8.8 - 12.5 oz (3)		\$ 7.50	\$ 2.50	\$ 5.00	33%
Chilly Cow Ice Cream, 16 - 17.5 oz (3)		\$ 12.00	\$ 4.00	\$ 8.00	33%
Old El Paso Taco Dinner Kit, 8.4 - 12.5 oz (3)		\$ 7.50	\$ 2.50	\$ 5.00	33%
Dannon Light & Fit Yogurt, 4 pk (3)		\$ 6.00	\$ 2.00	\$ 4.00	33%
Pure Leaf Tea, 64 oz (3)		\$ 6.00	\$ 2.00	\$ 4.00	33%
Wild Mike's Ultimate Pizza, 36.58 - 38.8 oz (3)		\$ 15.00	\$ 5.00	\$ 10.00	33%
Glaceau Vitamin Water, 20 oz (3)		\$ 3.00	\$ 1.00	\$ 2.00	33%
Smithfield Breakfast Sausage, 12 -16 oz (3)		\$ 9.00	\$ 3.00	\$ 6.00	33%
Yoplait Yogurt, 8 pk (3)		\$ 7.50	\$ 2.50	\$ 5.00	33%
Celsius Sparkling Energy Drink, 12 oz (3)		\$ 6.00	\$ 2.00	\$ 4.00	33%
Murray Sugar Free Cookies, 7 - 9 oz (3)		\$ 7.50	\$ 2.50	\$ 5.00	33%
TGI Fridays Snacks, 7.6 - 11 oz (3)		\$ 9.00	\$ 3.00	\$ 6.00	33%
Dannon Activia Yogurt, 4 pk (3)		\$ 6.00	\$ 2.00	\$ 4.00	33%
Kraft Salad Dressing, 14 - 16 oz (3)		\$ 6.00	\$ 2.00	\$ 4.00	33%
Chilly Cow Ice Cream Bars, 16 - 17.5 oz (3)		\$ 12.00	\$ 4.00	\$ 8.00	33%
Mrs. Cubbison's Croutons, 5 oz (3)		\$ 3.00	\$ 1.00	\$ 2.00	33%
Halo Top Ice Cream, 16 oz (3)		\$ 10.50	\$ 3.50	\$ 7.00	33%
Jif Peanut Butter, 28 oz (3)		\$ 10.50	\$ 3.50	\$ 7.00	33%
Pillsbury Toaster Strudel, 11.7 oz (3)		\$ 6.00	\$ 2.00	\$ 4.00	33%
Jell-O Gelatin, 4 pk (3)		\$ 6.00	\$ 2.00	\$ 4.00	33%
Breyers Gelato, 28.5 oz (3)		\$ 12.00	\$ 4.00	\$ 8.00	33%
Kraft Frozen Dinners, 8.5 oz (3)		\$ 9.00	\$ 3.00	\$ 6.00	33%
Classico Pasta Sauce, 15 - 24 oz (3)		\$ 6.00	\$ 2.00	\$ 4.00	33%
Dunkin' Donuts Iced Coffee, 13.7 oz (3)		\$ 6.00	\$ 2.00	\$ 4.00	33%
Ore Ida Frozen Potatoes, 20 - 32 oz (3)		\$ 7.50	\$ 2.50	\$ 5.00	33%
Murray Sugar Free Wafers, 7 - 9 oz (3)		\$ 7.50	\$ 2.50	\$ 5.00	33%
Sunny Delight, 64 oz (3)		\$ 4.50	\$ 1.50	\$ 3.00	33%
Smartmade Frozen Entrees, 9 - 12 oz (3)		\$ 7.50	\$ 2.50	\$ 5.00	33%
Emerald 100 Calorie Pack, 3.92 - 4.34 oz (3)		\$ 9.00	\$ 3.00	\$ 6.00	33%
White House Apple Sauce, 6 pk (3)		\$ 6.00	\$ 2.00	\$ 4.00	33%
Le Bleu Water, 1.5 L (3)		\$ 2.97	\$ 0.99	\$ 1.98	33%
Jell-O Pudding, 4 pk (3)		\$ 6.00	\$ 2.00	\$ 4.00	33%
Green Giant Boxed Vegetables, 7 - 10 oz (3)		\$ 4.50	\$ 1.50	\$ 3.00	33%

Wise Popcorn, 5.5 - 8.5 oz (3)		\$ 7.50	\$ 2.50	\$ 5.00	33%
BiC Disposable Razors, 4 - 12 ct	SS 01/27 (If Varieties are Included)	\$ 3.00	\$ 3.00	\$ -	100%
Colgate Toothpaste, 3.5 - 6 oz (2)	\$4.00/2 Printable	\$ 7.98	\$ 4.00	\$ 3.98	50%
General Mills Honey Nut Cheerios, 15.4 - 17 oz	SS 01/27	B1G1			50%
Keebler Chips Deluxe Cookies, 8 - 16.4 oz (Limit 2 free)	\$1.00/2 Checkout 51	B1G1			50%
Home Chef Kitchen Meals, ea		B1G1			50%
Tastykake Snack Cakes, 8 - 16.5 oz		B1G1			50%
Turnovers, 4 ct		B1G1			50%
General Mills Toast Crunch Cereal, 15.4 - 17 oz	SS 01/27	B1G1			50%
Smithfield Marinated Pork Loin Fillets, 27 oz		B1G1			50%
General Mills Lucky Charms Cereal, 14.19 oz	SS 01/27	B1G1			50%
Tastykake Donuts, 8 - 16.5 oz		B1G1			50%
Fruit Bites, 12 ct		B1G1			50%
Mini Muffins, 12 ct		B1G1			50%
Keebler Fudge Shoppe Cookies, 9 - 16.4 oz (Limit 2 free)	\$1.00/2 Checkout 51	B1G1			50%
Tasty Bite Rice, 8.8 oz	\$1.00/1 Printable	\$ 2.00	\$ 1.00	\$ 1.00	50%
Febreze Air Effects, .06 - 8.8 oz (2)	P&G 01/27	\$ 6.00	\$ 3.00	\$ 3.00	50%
Dannon Light & Fit Two Good Yogurt, 5.3 oz	\$0.50/1 Printable	\$ 1.25	\$ 0.50	\$ 0.75	40%
Excedrin, 20 - 24 ct	\$1.50/1 Printable	\$ 3.99	\$ 1.50	\$ 2.49	38%
Juicy Juice 100% Juice, 8 pk	SS 01/06	\$ 2.00	\$ 0.75	\$ 1.25	38%
Tide Pods, 23 - 31 ct	RMN 02/03	\$ 9.99	\$ 3.00	\$ 6.99	30%
Delsym Cough Syrup, 3 oz	SS 01/06	\$ 9.99	\$ 3.00	\$ 6.99	30%
Bounce Dryer Sheets, 70 - 80 ct	P&G 01/27	\$ 3.99	\$ 1.00	\$ 2.99	25%
Palmer's Cocoa Butter, 8.5 oz	\$1.00/1 Printable	\$ 3.99	\$ 1.00	\$ 2.99	25%
Pace Salsa, 16 oz	\$0.50/1 Ibotta	\$ 2.00	\$ 0.50	\$ 1.50	25%
Pace Picante Sauce, 16 oz	\$0.50/1 Ibotta	\$ 2.00	\$ 0.50	\$ 1.50	25%
Dole Pineapples, 20 oz (2)	\$0.75/2 Printable	\$ 3.16	\$ 0.75	\$ 2.41	24%
Jimmy Dean Simple Scrambles, 5.35 oz	\$0.55/1 Printable	\$ 2.50	\$ 0.55	\$ 1.95	22%
Dole Fruit Bowls, 4 pk	\$0.50/1 Printable	\$ 2.29	\$ 0.50	\$ 1.79	22%
Post Oreo O's Cereal, 11 - 14.5 oz (2)	\$1.00/2 kiosk coupon	\$ 5.00	\$ 1.00	\$ 4.00	20%
Post Honey Bunches of Oats Cereal, 11 - 14.5 oz (2)	\$1.00/2 kiosk coupon	\$ 5.00	\$ 1.00	\$ 4.00	20%
Keebler Sandies, 11.2 - 12.4 oz (2)	\$1.00/2 Checkout 51	\$ 5.00	\$ 1.00	\$ 4.00	20%
Cabot Shredded Cheese, 6 - 8 oz (2)	\$1.00/2 Printable	\$ 5.00	\$ 1.00	\$ 4.00	20%
Cabot Chunk Cheese, 6 - 8 oz (2)	\$1.00/2 Printable	\$ 5.00	\$ 1.00	\$ 4.00	20%
Snyder's of Hanover Pretzels, 16 oz (2)	SS 01/27	\$ 5.98	\$ 1.00	\$ 4.98	17%
Hidden Valley Salad Dressing, 12 - 16 oz	SS 01/27	\$ 3.00	\$ 0.50	\$ 2.50	17%
Nature Valley Protein Bars, 5.34 - 7.1 oz (2)	\$1.00/2 Printable	\$ 6.00	\$ 1.00	\$ 5.00	17%
Fiber One Protein Bars, 4.8 - 7.1 oz (2)	SS 01/06	\$ 6.00	\$ 1.00	\$ 5.00	17%
Nature Valley Protein Bites, 5.34 - 7.1 oz (2)	\$1.00/2 Printable	\$ 6.00	\$ 1.00	\$ 5.00	17%
Perdue Chicken Short Cuts, 9 - 12 oz (3)	\$1.50/3 Printable	\$ 9.00	\$ 1.50	\$ 7.50	17%
Perdue Breaded Chicken Breast, 9 - 12 oz (3)	\$1.50/3 Printable	\$ 9.00	\$ 1.50	\$ 7.50	17%
Hefty Party Cups, 20 - 30 ct (2)	\$1.00/2 Printable	\$ 6.18	\$ 1.00	\$ 5.18	16%
Hefty Trash Bags, 19 - 40 ct	\$1.00/1 Printable	\$ 6.99	\$ 1.00	\$ 5.99	14%
Dannon Greek Yogurt, 4 pk (2)	SS 01/06	\$ 7.00	\$ 1.00	\$ 6.00	14%
Birds Eye Voila! Dinners, 21 oz (2)	\$1.00/2 kiosk coupon	\$ 7.00	\$ 1.00	\$ 6.00	14%
Purina Beneful Dry Dog Food, 15.5 lb	RMN 01/20	\$ 14.99	\$ 2.00	\$ 12.99	13%
Lipton Tea Bags, 22 - 24 ct	RMN 01/27	\$ 3.00	\$ 0.40	\$ 2.60	13%
Playtex Sport Tampons, 32 - 36 ct	\$1.00/1 Printable	\$ 7.99	\$ 1.00	\$ 6.99	13%
Nabisco Newtons, 10 oz (2)	SS 01/13	\$ 6.00	\$ 0.75	\$ 5.25	13%
Pampers Cruisers Super Pack, 56 - 144 ct	P&G 01/27	\$ 25.99	\$ 3.00	\$ 22.99	12%
Gain Flings, 35 ct	\$1.00/1 kiosk coupon	\$ 9.99	\$ 1.00	\$ 8.99	10%
Downy Ultra Liquid Fabric Softener, 129 oz	P&G 01/27	\$ 9.99	\$ 1.00	\$ 8.99	10%
Downy Scent Booster, 14.8 - 19.5 oz	P&G 01/27	\$ 9.99	\$ 1.00	\$ 8.99	10%
Tide Laundry Detergent, 50 - 75 oz	O	\$ 9.99	\$ 1.00	\$ 8.99	10%

Gain Laundry Detergent, 100 oz	\$1.00/1 kiosk coupon	\$ 9.99	\$ 1.00	\$ 8.99	10%
Community Coffee Single Serve Cups, 12 ct (2)	\$1.00/2 kiosk coupon	\$ 10.00	\$ 1.00	\$ 9.00	10%
Bounty Paper Towels, 6 mega or 12 large rolls	P&G 01/27	\$ 9.89	\$ 0.25	\$ 9.64	3%
Charmin Bath Tissue, 8 Mega Rolls	P&G 01/27	\$ 9.89	\$ 0.25	\$ 9.64	3%
Gerber Graduates Puffs, 1.48 oz		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Gerber Graduates Toddler Meals, 6.6 - 8.6 oz		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Gerber Graduates Lil Crunchies, 1.48 oz		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Always My Baby Unscented Baby Wipes, 192 - 240 ct		\$ 4.99		\$ 4.99	0%
Campbell's V8 Juice 64 oz		\$ 3.00		\$ 3.00	0%
Robinson's Fruit Shoot Juice, 6 pk		\$ 2.50		\$ 2.50	0%
Monster Energy Drinks, 10		\$ 16.99		\$ 16.99	0%
Pepsi Products, 6 pk		\$ 2.25		\$ 2.25	0%
Coca Cola Products, 12 pk		\$ 3.66		\$ 3.66	0%
Pepsi Products, 2 L		\$ 0.89		\$ 0.89	0%
Sparkling Ice Flavored Water, 17 oz		\$ 0.79		\$ 0.79	0%
Food Lion Single Serve Coffee Cups, 36 ct		\$ 12.99		\$ 12.99	0%
Deer Park Spring Water, 12 pk		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Nature's Place Artisan Breads, ea		\$ 2.99		\$ 2.99	0%
Gourmet Cookies, 6 ct		\$ 2.50		\$ 2.50	0%
Mrs Paul's Frozen Seafood, 11.6 - 24.6 oz		\$ 3.50		\$ 3.50	0%
Lofthouse Sugar Cookies, 13.5 oz		\$ 3.50		\$ 3.50	0%
Quaker Cap'n Crunch Cereal, 10.3 - 14 oz		\$ 2.50		\$ 2.50	0%
Food Lion Instant Oatmeal, 10.9 - 15.1 oz		\$ 1.69		\$ 1.69	0%
Hunt's Tomatoes, 14.5 oz		\$ 1.00		\$ 1.00	0%
Bush's Best Baked, 22 - 28 oz		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Bush's Grillin' Beans, 22 - 28 oz		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Campbell's Well Yes! Soup, 16.1 - 16.6 oz		\$ 1.50		\$ 1.50	0%
Hunt's Manwich Sauce, 15 - 16 oz		\$ 0.99		\$ 0.99	0%
Betty Crocker Cookie Pouch Mix, 12.5 - 21 oz		\$ 1.99		\$ 1.99	0%
Food Lion Grated Parmesan Cheese, 8 oz		\$ 2.99		\$ 2.99	0%
Skippy Peanut Butter Bites, 5 - 6 oz		\$ 3.00		\$ 3.00	0%
Duncan Hines Perfect Size Cake & Frsting Mix, 6.6 - 9.4 oz		\$ 2.50		\$ 2.50	0%
Food Lion Syrup, 22 - 24 oz		\$ 1.79		\$ 1.79	0%
Betty Crocker Brownie Mix, 16.5 - 22.25		\$ 1.99		\$ 1.99	0%
Domino Baking Sugars, 16 oz		\$ 1.25		\$ 1.25	0%
French's Mustard, 12 - 14 oz		\$ 1.59		\$ 1.59	0%
Duke's Mayonnaise, Squeeze, 18 oz		\$ 3.00		\$ 3.00	0%
McCormick Slow Cookers Seasoning Mix, 1.3 - 1.6 oz		\$ 1.50		\$ 1.50	0%
Duncan Hines Perfect Size for 1, 8.3 - 11.2 oz		\$ 2.50		\$ 2.50	0%
Food Lion Brown Gravy Mix, .87 oz		\$ 0.79		\$ 0.79	0%
Russell Stover Pecan Delight Satin Heart, 8 - 10 oz		\$ 9.99		\$ 9.99	0%
Food Lion Peanut Butter Snack Cakes, 8 - 13 oz		\$ 0.99		\$ 0.99	0%
Frito Lay Variety Packs, 18 ct		\$ 6.99		\$ 6.99	0%
Hostess Snack Cakes, 9 - 14 oz		\$ 2.50		\$ 2.50	0%
Food Lion Peanut Butter Wafer Bars, 8 - 13 oz		\$ 0.99		\$ 0.99	0%
Pepperidge Farm Epic Crunch, 5.5 - 8 oz		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Pepperidge Farm Goldfish, 5.5 - 8 oz		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Frito-Lay Cheetos, 7 - 9.75 oz		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Russell Stover Foil Heart Chocolates, 4.75 oz		\$ 3.99		\$ 3.99	0%
The Carolina Nut Co Nuts, 12 oz		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Protein One Bars, 4.8 - 7.1 oz		\$ 3.00		\$ 3.00	0%
Famous Amos Cookies, 11.2 - 12.4 oz		\$ 2.50		\$ 2.50	0%
Pepperidge Farm Cookies, 4.75 - 8.6 oz		\$ 2.99		\$ 2.99	0%
Nature Valley Protein Cups, 5.34 - 7.1 oz		\$ 3.00		\$ 3.00	0%
Kraft Philadelphia Cream Cheese, 8 oz		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Almond Breeze Almondmilk, 64 oz		\$ 2.99		\$ 2.99	0%

Nestle Coffee-Mate Flavored Creamer, 32 oz	\$ 3.00	\$ 3.00	0%
Food Lion Shredded Cheese, 16 oz	\$ 3.99	\$ 3.99	0%
Smart Balance Spread, 13 - 16 oz	\$ 2.50	\$ 2.50	0%
Food Lion Sour Cream, 16 oz	\$ 1.50	\$ 1.50	0%
Philadelphia Soft Cream Cheese, 7.5 - 8 oz	\$ 2.99	\$ 2.99	0%
Minute Maid Ades, 59 oz	\$ 1.50	\$ 1.50	0%
Simply Orange Juice, 52 oz	\$ 3.00	\$ 3.00	0%
Food Lion Cheese Singles, 12 oz	\$ 2.00	\$ 2.00	0%
Minute Maid Punches, 59 oz	\$ 1.50	\$ 1.50	0%
Taste of Inspirations Ham, per lb	\$ 6.99	\$ 6.99	0%
Food Lion Chicken Breast, per lb	\$ 4.99	\$ 4.99	0%
Food Lion Turkey, per lb	\$ 4.99	\$ 4.99	0%
Taste of Inspirations Salad, 11 - 12 oz	\$ 2.50	\$ 2.50	0%
Taste of Inspirations Swiss Cheese, Per lb	\$ 6.99	\$ 6.99	0%
Athenos Feta Cheese Chunks, 16 oz	\$ 4.99	\$ 4.99	0%
Food Lion Provolone Cheese, per lb	\$ 4.99	\$ 4.99	0%
Food Lion Ice Cream, 48 oz	\$ 2.39	\$ 2.39	0%
Food Lion Garlic Bread, 10.5 - 16 oz	\$ 1.50	\$ 1.50	0%
Jimmy Dean Breakfast Sandwiches, 12.4 - 18.4 oz	\$ 4.99	\$ 4.99	0%
Lean Cuisine Sides, 5.25 - 12.87 oz	\$ 2.00	\$ 2.00	0%
Food Lion Tilapia Fillets, 46 oz	\$ 9.99	\$ 9.99	0%
Sara Lee Creme Pies, 19.6 - 23 oz	\$ 3.99	\$ 3.99	0%
Sara lee Fuit Pies, 34 oz	\$ 3.00	\$ 3.00	0%
Red Baron 12" Pizza, 14.76 - 23.45 oz	\$ 3.33	\$ 3.33	0%
Food Lion Raw Shrimp, 16 oz	\$ 5.49	\$ 5.49	0%
Stouffer's Sides, 5.25 - 12.87 oz	\$ 2.00	\$ 2.00	0%
Stouffer's Dinners, 5.25 - 12.87 oz	\$ 2.00	\$ 2.00	0%
Lean Cuisine Dinners, 5.25 - 12.87 oz	\$ 2.00	\$ 2.00	0%
Friendly's Ice Cream, 48 oz	\$ 2.00	\$ 2.00	0%
New York Texas Toast, 11.25 - 13.5 oz	\$ 2.50	\$ 2.50	0%
Mrs Paul's Frozen Seafood, 11.6 - 24.6 oz	\$ 3.50	\$ 3.50	0%
Food Lion Cooked Shrimp, 16 oz	\$ 7.49	\$ 7.49	0%
Stouffer's Famly Size Dinners, 52.87 - 61.38 oz	\$ 8.99	\$ 8.99	0%
Food Lion Frozen Vegetables, 24 - 32 oz	\$ 2.00	\$ 2.00	0%
Birds Eye Steamfresh Frozen Vegetables, 10 - 10.8 oz	\$ 1.00	\$ 1.00	0%
Morning Star Farms Frozen Foods, 5.25 - 12 oz	\$ 3.50	\$ 3.50	0%
Food Lion Cheese Toast, 10.5 - 16 oz	\$ 1.50	\$ 1.50	0%
Tyson Family Pack Chicken, 20.5 - 32 oz	\$ 3.99	\$ 3.99	0%
Kraft Deluxe Shells & Cheese, 9.4 -14 oz	\$ 2.50	\$ 2.50	0%
Betty Crocker Hamburger Helper, 4.7 - 12.2 oz	\$ 0.89	\$ 0.89	0%
Kraft Macaroni & Cheese Dinner, 36.25 oz	\$ 4.99	\$ 4.99	0%
Food Lion Pasta, 12 - 16 oz	\$ 0.99	\$ 0.99	0%
Food Lion Pasta Sauce, 16 - 24 oz	\$ 1.19	\$ 1.19	0%
Velveeta Shells & Cheese Dinner, 9.4 - 14 oz	\$ 2.50	\$ 2.50	0%
Food Lion Disinfecting Wipes, 35 ct	\$ 1.50	\$ 1.50	0%
Food Lion Food Storage Containers, 2 - 5 ct	\$ 2.50	\$ 2.50	0%
Food Lion Designer Plates, 24 - 48 ct	\$ 2.79	\$ 2.79	0%
Dawn Dish Soap, 28 oz or 11 - 20 ct	\$ 3.49	\$ 3.49	0%
Cascade Dish Detergent, 28 oz or 11 - 20 ct	\$ 3.49	\$ 3.49	0%
Food Lion Napkins, 40 - 100 ct	\$ 1.39	\$ 1.39	0%
Smoked Smithfield Center Cut Ham Steak, per lb	\$ 2.99	\$ 2.99	0%
Swift Premium Dry Rub St Louis Style Pork Ribs, per lb	\$ 3.49	\$ 3.49	0%
Food Lion Chicken Breast Tenderloins, per lb	\$ 6.49	\$ 6.49	0%
Boneless Center Cut Pork Chops, per lb	\$ 2.49	\$ 2.49	0%
Boneless Beef Chuck Roast, per lb	\$ 3.49	\$ 3.49	0%
Food Lion Chicken Drumsticks, per lb	\$ 0.99	\$ 0.99	0%

Flounder Fillets, 10 oz		\$ 4.99		\$ 4.99	0%
Boneless Stew Beef, per lb		\$ 5.49		\$ 5.49	0%
80% Lean Ground Chuck, per lb		\$ 3.49		\$ 3.49	0%
Food Lion Bone-In Chicken Breast, per lb		\$ 1.49		\$ 1.49	0%
Beef T-Bone Steak, per lb		\$ 8.99		\$ 8.99	0%
Boneless Pork Loin, per lb		\$ 1.49		\$ 1.49	0%
Perdue Oven Stuffer Roaster, per lb		\$ 1.29		\$ 1.29	0%
Food Lion Chicken Thighs, per lb		\$ 0.99		\$ 0.99	0%
Oscar Mayer Basic Lunchables, 2.25 - 4.5 oz		\$ 1.00		\$ 1.00	0%
Land O'Frost Premium Lunchmeat, 16 oz		\$ 3.99		\$ 3.99	0%
Oscar Mayer Sliced Bacon, 12 - 16 oz		\$ 5.49		\$ 5.49	0%
Nathan's Beef Franks, 11 - 14 oz		\$ 3.49		\$ 3.49	0%
Oscar Mayer Bologna, 16 oz		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
OGX Hair Care, 3 - 19.5 oz		\$ 5.49		\$ 5.49	0%
Neutrogena Towelettes, 2 ct		\$ 8.99		\$ 8.99	0%
OGX Body Wash, 3 - 19.5 oz		\$ 5.49		\$ 5.49	0%
LaraBars, 1.6 - 1.8 oz		\$ 1.00		\$ 1.00	0%
Arm & Hammer Deodorant, 2.5 - 2.8 oz		\$ 1.99		\$ 1.99	0%
Meow Mix Wet Cat Food, 2.75 oz		\$ 0.40		\$ 0.40	0%
Alpo Prime Cuts Dry Dog Food, 16 lb		\$ 7.99		\$ 7.99	0%
Cesar Wet Dog Food, 3.5 oz		\$ 0.75		\$ 0.75	0%
Alpo Come & Get Dry Dog Food, `16 lb		\$ 7.99		\$ 7.99	0%
Yellow Squash, per lb		\$ 1.29		\$ 1.29	0%
Asparagus, per lb		\$ 2.99		\$ 2.99	0%
Nectarines, per lb		\$ 1.79		\$ 1.79	0%
Organic Colored Peppers, 1 ct		\$ 2.19		\$ 2.19	0%
Blueberries, pint		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Navel Oranges, 3 lb bag		\$ 2.99		\$ 2.99	0%
Honeydew Melons, ea		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Hot House Tomatoes, per lb		\$ 1.69		\$ 1.69	0%
Mariani Premium Shelled Walnuts, 12 oz		\$ 3.99		\$ 3.99	0%
Green Peppers, ea		\$ 0.59		\$ 0.59	0%
Yellow Peaches, per lb		\$ 1.79		\$ 1.79	0%
Russet Potatoes, per lb		\$ 0.69		\$ 0.69	0%
Sweet Potatoes, 7 - 9.75 oz		\$ 0.69		\$ 0.69	0%
Organic Avocados, 3 ct		\$ 3.49		\$ 3.49	0%
Strawberries, 1 lb		\$ 3.00		\$ 3.00	0%
Blackberries, 6 oz		\$ 1.89		\$ 1.89	0%
Cantaloupes, ea		\$ 2.00		\$ 2.00	0%
Zucchini, per lb		\$ 1.29		\$ 1.29	0%